Analytique de process
2
Électrode pH SE 555 Memosens
Électrode stérilisable à la vapeur chaude, très fiable et très précise,
numérique, avec technologie Memosens
Électrodes pH
Caractéristiques techniques
Dimension Drawing

Électrode pH SE 555 120 mm SE 555X/1-NMSN
225 mm SE 555X/2-NMSN
325 mm SE 555X/3-NMSN
425 mm SE 555X/4-NMSN
Électrode pH SE 555 sans PWIS 120 mm SE 555X/1-NMSN-LABS
Accessoires Longueur Référence
Câble Memosens 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Câble Memosens Ex 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Solutions tampons CaliMat (20 °C) Quantité Référence
Valeur pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valeur pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valeur pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valeur pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valeur pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
MemoSuite Référence
Logiciel de gestion pour Version Basic (calibrage) SW-MS1400-B
sondes Memosens Version Advanced (calibrage, diagnostic, documentation) SW-MS1400-A
*) Longueurs plus grandes disponibles sur demandet